
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2017 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 374.43                                             167.00                                                

Shpenzimet e interesit 56.88-                                               24.34-                                                  

Neto të hyrat nga interesi 317.55                        142.66                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 17.18                                               4.38                                                     

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 8.21-                                                 2.08-                                                     

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 8.98                            2.30                               

Neto të hyrat nga tregtimi 1.72                                                 0.15                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                   0.48                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 973.87-                                             231.43-                                                

Gjithsej të hyrat 645.63-                        85.85-                            

Provizionet për humbjet nga kreditë 73.39-                                               30.86-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 719.02-                        116.70-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim 78.97                                               -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 640.05-                        116.70-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 640.05-                        116.70-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2017 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 167.00                                             374.51                                                

Shpenzimet e interesit 24.34-                                               60.06-                                                  

Neto të hyrat nga interesi 142.66                        314.45                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4.38                                                 10.66                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 2.08-                                                 6.00-                                                     

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2.30                            4.67                               

Neto të hyrat nga tregtimi 0.15                                                 0.11-                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0.48                                                 0.42                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 231.43-                                             499.75-                                                

Gjithsej të hyrat 85.85-                          180.32-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 30.86-                                               34.75-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 116.70-                        215.07-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 116.70-                        215.07-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 116.70-                        215.07-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2017 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 374.51                                             581.94                                                

Shpenzimet e interesit 60.06-                                               104.23-                                                

Neto të hyrat nga interesi 314.45                        477.70                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 10.66                                               16.43                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 6.00-                                                 10.50-                                                  

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4.67                            5.93                               

Neto të hyrat nga tregtimi 0.11-                                                 0.10-                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0.42                                                 1.69                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 499.75-                                             759.63-                                                

Gjithsej të hyrat 180.32-                        274.41-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 34.75-                                               39.94-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 215.07-                        314.35-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 215.07-                        314.35-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 215.07-                        314.35-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2017 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 581.94                                             800.48                                                

Shpenzimet e interesit 104.23-                                             150.24-                                                

Neto të hyrat nga interesi 477.70                        650.24                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 16.43                                               21.63                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 10.50-                                               12.64-                                                  

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 5.93                            8.99                               

Neto të hyrat nga tregtimi 0.10-                                                 2.24                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1.69                                                 0.05                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 759.63-                                             1,040.83-                                             

Gjithsej të hyrat 274.41-                        379.30-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 39.94-                                               80.16-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 314.35-                        459.47-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 314.35-                        459.47-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 314.35-                        459.47-                          


